
Záí<fadníší<pGa OstraVa,  Ze{:eru' 42, příspěví<qváorganizace

Ze[:ená  42, Moravs[á  Ostrava,  702 00, te1

Ban[ovríspojeí'KB  Ostrava č.ú. 24538761/0100 IC:70933987

Petr  Gětz

PG Malby

Středoškolská  2982/8
700  30 0strava  -  Zábřeh

IC: 73849987

V Ostravě,  11.  I0.  2023

Věc:  Obiednávka

Objednáváme  u Vás nátěr  12  klecových  šaten  a 2 velkoplochých  šaten  Základní  školy  Ostrava,  Zelená  42,

příspěvková  organizace.

Poznámka:

*  ke zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protistrana  na tom,  že

zveřejnění  v registru  smluv  provede  sama,  je možné  výjimečně  se smluvně  (v písemné  formě)

dohodnout  o tomto  závazku  protistrany.

*  smlouva  neobsahuje  žádné  skutečnosti,  které  Ize označit  jako  obchodní  tajemství  dle E) 504  zákona

č. 89/2012  sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů,
*  uzavíraná  smlouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně  dle

ujednání  stran  dnem  pozdějším.

Předpokládaná  maximální  cena:  65 000  Kč s DPH.

/VO faktuře  prosím uvést  číslo objednávky:  Os 177/23

Fakturu  zašlete  /?O  níže  uvedenou  adresu

Údaje  pro  fakturaci:

Název  organizace:  Základní  škola  Ostrava,  Zelená  42, příspěvková  organizace

Adresa: Zelená  42

702  00 0strava

Bankovní  spojení:  KB Ostrava  24538761/0100

1Č:70933987

D1Č:CZ70933987

Te1.:

Nejsme  plátci  DPH
adní škofa Ostravaí,Ze!ená 4-2,
ptispěvková organizace

Zelená 42/M06

příkazce  operace

Ing. Jana Křenová

správce  rozpočtu



pa  aa
MALBY

Obroušení  / tmelení

dvousložkovým  tmelem

broušení  / nátěr  ve dvou

až třech  vrstvách  dle

odstínu.

1 x klec  - 2 520 Kč

12x  klec

30 240  Kč

Dřevěné  pásy  mezi

šatnami

Šatny  klec  / velká

Jemné  zbroušení  / nátěr

na šedo  ve dvou

vrstvách

Obroušení  / tmelení

dvousložkovým  tmelem

broušení  / nátěr  ve dvou

až třech  vrstvách  dle

odstínu.

Doprava  a přesun  hmot

3 500  Kč

30100  Kč

1 000  Kč

Cena  je konečná,  nejsem  plátce  DPH.  Cena  je včetně  materíálu.


